
 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอีสาน 

วิทยาเขตสกลนคร 
เรื่อง ผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือจา้งเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน 

ครั้งท่ี  ๕/๒๕๖๘ 
............................................................................ 

ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร ได้ดำเนินการรับสมัครบุคคล
เข้าสอบแข่งขันภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง เพื่อจ้างเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน 
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน จำนวน ๑ อัตรา อัตราค่าตอบแทนเดือนละ ๒๑,๐๓๐ บาท สังกัด         
คณะอุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล           
พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสานว่าด้วยการบริหารงานบุคคล
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน พ.ศ. ๒๕๖๓ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกาศคณะกรรมการบริหารงานบุคคล
สำหรับพนักงาน ในสถาบันอุดมศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหาและ
เลือกสรรบุคคลเข้าเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา และที่แก้ไขเพิ่มเติม คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลอีสาน ที่ ๐๑๖/๒๕๖๕  ลงวันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดี
ประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน         
ที่ ๐๗๕๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕ เรื่อง มอบอำนาจให้รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดี เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นพนักงาน
ในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน ครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ มีรายละเอียดดังนีต้่อไปนี ้

อนึ่ง ผู้ผ่านการคัดเลือกตามประกาศนี้ 
๑. ให้ถือว่าบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกให้ใช้ได้ไม่เกิน ๒ ปี นับตั้งแต่วันที่ประกาศข้ึนบัญชี แต่ถ้ามี

การประกาศผลการสอบคัดเลือกในตำแหน่งเดียวกันนี้ครั้งใหม่ บัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกครั้งนี้
เป็นอันยกเลิก ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกผู้ใดได้ข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสอบคัดเลือกแล้ว ถ้ามีกรณี
อย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ ให้เป็นอันยกเลิกการข้ึนบัญชีผู้นั้นในบัญชีผู้ผ่านการสอบคัดเลือก
ได้ คือ 
๑.๑  ผู้นั้นได้รับการจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษาในตำแหน่งที่สอบ

คัดเลือกได้ 
๑.๒  ผู้นั้นได้ขอสละสิทธ์ิการจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษาในตำแหน่งที่

สอบคัดเลือกได้ 
๑.๓  ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพื่อเข้ารับการจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา

ตามกำหนดเวลา 
๑.๔  ผู้นั้นไม่สามารถเข้าปฏิบัติหน้าที่ตามกำหนดเวลาที่จะจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานใน

สถาบันอุดมศึกษาในตำแหน่งที่สอบคัดเลือกได้ 
 
 

/๒. การรายงานตัวเพื่อเข้ารับการจ้าง........ 



- ๒ - 
 

๒. การรายงานตัวเพื่อเข้ารับการจ้างผู้ผ่านการคัดเลือกตามบัญชีรายช่ือแนบท้ายประกาศนี้  
ให้ผู้ มี ราย ช่ือตามบัญ ชีผู้ สอบได้มารายงานตัว เพื่ อรับการบรรจุ เป็ นพนักงานใน
สถาบันอุดมศึกษา ณ แผนกงานบริหารงานบุคคล งานบริหารทรัพยากร สำนักงานวิทยาเขต
สกลนคร อาคารวิจัยและพัฒนา ช้ัน ๓ พร้อมเริ่มปฏิบัติงาน ในวันจันทร์ ท่ี ๑๔ กรกฎาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา ๐๘.๓๐ น. และให้ถือว่าประกาศฉบับนี้เป็นหนังสือเรียกให้มารายงานตัว
และปฏิบัติงานในวันดังกล่าว 

๓. การรายงานตัวตามข้อ ๒ ต้องใช้หลักฐานเอกสารประกอบด้วย ดังนี้ 
๓.๑  รูปถ่ายแต่งกายด้วยชุดพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช

มงคลอีสาน ขนาด ๑ นิ้ว หน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่ใส่แว่นตาสีดำ จำนวน ๒ รูป 
๓.๒  หลักฐานอื่น ๆ เช่น สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน สำเนาทะเบียนบ้าน สำเนาวุฒิ

การศึกษาตามที่สมัคร สำเนาหนังสือสำคัญการเปลี่ยนช่ือ ช่ือสกุล หรือทะเบียนสมรส 
เป็นต้น (ถ้ามี) 

 

    ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 
 

ประกาศ ณ วันที ่  ๑  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
 
 

                       (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชเวง  สารคลอ่ง) 
                         รองอธิการบดปีระจำวิทยาเขตสกลนคร 

              ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเพื่อบรรจเุป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน 

ครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน วิทยาเขตสกลนคร 

ลงวันที่  ๑  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 

 

๑. ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  จำนวน ๑ อัตรา 
เลขที่ตำแหน่ง ๕๓๙๓๐๑๙.๐๒ อัตราเงินเดือน ๒๑,๐๓๐.- บาท 
ปฏิบัติหน้าทีป่ระจำคณะอตสุาหกรรมและเทคโนโลย ี

 

ชื่อ – สกุล ผลการสอบ หมายเหต ุ
นางสุธางศ์ุรัตน์ สีเหลือง สอบได ้  
นายศูภณัฐ อุบาล ี สำรองลำดับที่ ๑  
นางสาวฑิฆัมพร ลาสุธรรม สำรองลำดับที่ ๒  
นายชนะพล แก้วปี สำรองลำดับที่ ๓  
ว่าที่ ร.ต.ณัฐพงษ์ เซียวเจริญกุล สำรองลำดับที่ ๔  
นางเบญจมาตย์ พรหมดีราช สำรองลำดับที่ ๕  
นางสาวอนุสรา พันธ์ุสวัสดิ ์ สำรองลำดับที่ ๖  

 

 
 
 
 
 
 

 

                 (ลงช่ือ)………………………………..………………… 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชเวง  สารคล่อง) 

รองอธิการบดปีระจำวิทยาเขตสกลนคร 
ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

     
 


